2022 年４月 11 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長

兼 ＣＥＯ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

事業所開設および組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 11 日付をもって事業所開設および組織変更並びに人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

１．事業所開設

九州地区における物流の拠点として九州事業所（福岡県）を開設いたします。

２．組織変更

  変更内容

  グループ営業統括直下に九州事業所を設置する。

３．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

九州事業所 本部長 塚原
つかはら

 正通
まさみち

 九州事業所設立担当本部長

以  上

３-２